
 
 

UCHWAŁA  NR 22/248/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 31 marca 2009 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Eugeniuszowi Ambroziakowi p.o. Dyrektora Zarządu 
Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w Olsztynie. 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala co następuje :  
 

§  1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Eugeniuszowi Ambroziakowi p.o. Dyrektora Zarządu Melioracji  i Urządzeń 
Wodnych w Olsztynie do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach dotyczących składania 
dokumentów, pozyskiwania środków finansowych                             i podpisywania umów w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, Oś priorytetowa 7 Infrastruktura 
Społeczeństwa Informacyjnego, działanie 7.2 Promocja i ułatwienie dostępu do usług teleinformatycznych, 7.2.1 
– usługi i aplikacje dla obywateli. 
 
 

§  2 
 

Pełnomocnictwo jest waŜne do dnia jego odwołania. 
  

§  3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                                  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
                                                                                                       Jacek Protas 
 

 
 
 


